
UCHWAŁA NR XIX/ 160 /21

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia 7 WRZEŚNIA  2021 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przejścia i przejazdu

przez działki o nr geod. 419/5, 419/27 i 589/35 

położone w obrębie Wólka Nadbużna gmina Siemiatycze

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2020 poz. 920 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1990

ze zm.) oraz na podstawie § 4 ust. 1 pkt 2 uchwały nr XI/103/15 Rady Powiatu Siemiatyckiego z 

dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie określenia  zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Powiatu Siemiatyckiego, Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co 

następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na ustanowienie służebności przejścia i przejazdu przez działki

o nr geod. 419/5, 419/27 i 589/35 położone w obrębie Wólka Nadbużna gmina Siemiatycze, na 

rzecz właścicieli nieruchomości o nr geod.  589/36 o pow. 0,0292 ha, 589/52 o pow. 0,0795 ha i 

589/57 o pow. 0,6307 ha.

§ 2

Służebność zostaje ustanowiona w celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski


